ne dříve než po vyklizení staveniště, po odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při

převzetí Díla nebo jeho samostatných částí a po splnění požadavků vyplývajících

z kolaudačních řízení.

5. Odměna

5.1. Příkazce za řádný výkon činností příkazníka dle této smlouvy zaplatí přikazníkovi sjednanou

odměnu ve výši 145.000,- Kč bez DPH (slovy: Jednostočtyřicetpěttisíc korun českých).

K odměně bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době

uskutečnění zdanitelného plnění. V případě, že příkazník není plátcem DPH, předchozí věta se

neuplatní.

5.2. Tato odměna je sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady příkazníka spojené